



TWOJE CODZIENNE ZAKUPY



Jogurt do picia*
ACTIVIA
270 - 280 g
różne rodzaje

w zestawie
TANIEJ
300 szt.
kupując 2 szt.

6,00 zł/cena za 2 szt., 10,71 - 11,11/koszt kg przy zakupie 2 szt., **cena 1 szt. poza zestawem - 3,49, 12,46 - 12,93/kg**



Cukierki,
dropy*
FRUIT-TELLA
41 g
różne rodzaje

w zestawie
TANIEJ
175 opak.
kupując 2 opak.

3,50 zł/cena za 2 opak., 4,27/koszt 100 g przy zakupie 2 opak., **cena 1 opak. poza zestawem - 2,29, 5,58/100 g**



Chrupki*
CHEETOS
80 - 95 g
różne rodzaje

w zestawie
TANIEJ
300 opak.
kupując 2 opak.

6,00 zł/cena za 2 opak., 3,16 - 3,75/koszt 100 g przy zakupie 2 opak., **cena 1 opak. poza zestawem - 3,79, 3,99 - 4,74/100 g**

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



Piwo*
NAMYSŁÓW PILS
0,5 l
butelka
bezzwrotna

w zestawie
TANIEJ
250 szt.
kupując 2 szt.

5,00 zł/cena za 2 szt., 5,00/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., **cena 1 szt. poza zestawem - 3,59, 7,18/l**



Piwo*
SOMERSBY
0,4 l
butelka
bezzwrotna
różne rodzaje

w zestawie
TANIEJ
400 szt.
kupując 2 szt.

8,00 zł/cena za 2 szt., 10,00/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., **cena 1 szt. poza zestawem - 4,79, 11,98/l**



Napój energetyczny*
MONSTER
0,5 l
różne rodzaje

w zestawie
TANIEJ
425 szt.
kupując 2 szt.

8,50 zł/cena za 2 szt., 8,50/koszt 1 l przy zakupie 2 szt., **cena 1 szt. poza zestawem - 5,79, 11,58/l**

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!

Oferta dotyczy wybranych sklepów.





TWOJE CODZIENNE ZAKUPY



Baton lodowy
MARS
47 - 66 g, 3 rodzaje

4 49
szt.

6,80 - 9,55/100 g



Lody
FRONERI
na patyku, rożek
75 - 110 ml, różne rodzaje

3 99
szt.

3,63 - 5,32/100 ml

oferta ważna
od 1.08 do 13.08



Jogurt
JOGOBELLA ZOTT
150 g, wybrane rodzaje

4 w 3
cenie
1 05
szt.

4,20 zł/cena za 4 szt., 0,70/koszt 100 g
przy zakupie 4 szt., **cena 1 szt. poza**
zestawem - 1,40, 0,93/100 g



Chipsy
CRUNCHIPS
LORENZ
110 - 140 g
różne rodzaje

5 69
opak.

4,06 - 5,17/100 g

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



Piwo
TYSKIE GRONIE,
BEZALKOHOLOWE
4 x 0,5 l, puszka
2 rodzaje, cena za 4-pak

11 99
4-pak

6,00/l



oferta ważna
od 1.08 do 13.08



Napój
gazowany
PEPSI,
PEPSI MAX,
MIRINDA, 7UP
2 x 1,5 l
różne rodzaje

z aplikacją
TANIEJ

9 99
2-pak

3,33/koszt 1 l z aplikacją
cena bez aplikacji - od 13,39, od 4,46/l



Ciastka,
markizy
HIT
BAHLESEN
220 g
różne rodzaje

3 99
opak.

1,81/100 g